
GRAND JUBILE 

24 lbs 

Gents: 2 1 " , 23 " , 25" 
Ladies: 1 9 V mixte 

,f, Double butted VITUS 172 
(3 tubes) 
brazed-on cable guides 
oval 438 mm chain stays 
Huret tips with adjusters 

BOCAMA 
professional cut out 

VITUS blades 
delta-shaped forged crown 
Huret chrome-plated tips 

MOTOBECANE 
professional black lock nut 

PIVO alloy 
racing type 
soft sleeves with lever hoods 

SAKAE with recessed bolt 

WEINMANN 'Vainqueur' 999 
center pull, quick release 

I 
SUN TOUR CYCLONE GT 
downtube shifters 

MAILLARDorMAEDA 
5-speed, 14x32 , black 

UNIGLIDE 
gold 

SR "SAX 5 RG 2" 
40 x 52 double chainwheel 
CG III alloy chain guard 

SR"SP100BL" 
alloy barrel and black case 
with toe clips and reflectors 

2 7 x 1 % RIGIDA "13/20" 
alloy with spoke protector 

27 x 1'/« MICHELIN 'Elan' 
90 lbs high pressure 
Presta valve 

NORMANDY alloy 
large flange, quick release 

ITALIA 'Anatomic' 
suede top 

SR CTP5 alloy 
built-in carrier (Laprade patent) 
with recessed bolt 

1 CPSC approved reflectors 
chain rest nipple 
* (N.B. toe clips and straps are 
supplied but not fitted) 

black, champagne gold 

TANDEM 

INTER CLUB 

45</2 lbs 

Front: 22" 
Rear: 20%" 

2040 high resiliency tubing 
tandem type 

tandem type 

"BARDON" 
tandem type 

MOTOBECANE 
Front: racing bend 
Rear: dropped type with 
soft sleeves 

Front and Rear 
SAKAE alloy with recessed bolt 

Front and Rear: center pull 
Rear: MAILLARDdrum brake 

Front: SUN TOUR COMPE V 
Rear: SUN TOUR V-GT Luxe 
stem shifters 

MAILLARDorMAEDA 
5-speed, 14x32 , black 

SEDIS 
black 

TA special tandem 
30 x 2 chainwheels 
40 x 52 double chainwheel 
chain guard 

LYOTARD136R 
chrome-plated with reflectors 

27 x 1 % RIGIDA 
chrome-plated with spoke 
protector 

27 x 1S4 MOTOBECANE-
HUTCHINSON 
50 lbs high pressure gum wall 
Schrader valve 

Front: ATOM low flange 
Rear: MAILLARD drum brake 

Touring 'Record E' 
padded 

chrome-plated 
24 .5x200 

CPSC approved reflectors 

new blue 

SP( 

GRAND SPRINT 

2 4 ' i lbs 

Gents: 19'/2", 21 " , 23 " , 25 " 

Fully lugged VITUS 888 
(3 tubes) brazed-on cable guides 
oval 419 mm chain stays 
racing rear tips with adjusters 

BOCAMA 

MOTOBECANE 
forged crown Italian style 

MOTOBECANE 
chrome-plated 

MOTOBECANE 
M' engraving racing bend 
soft sleeves with lever hoods 

SAKAE alloy 
with recessed bolt 

WEINMANN 506 side pull 
quick release — 
drilled alloy levers 

Front and Rear 
SHIMANO 'Altus Lf 
downtube lb 180 shifters 

UNIGLIDE 
6-speed, 13 x 26, black 

UNIGUDE 
gold 

SUGINO DNJX 2D 
40 x 52 double chainwheel 

UNION '631 RU' racing type 
alloy with toe clips* and 
reflectors 

27 x 1'/» PELLET 'Competition' 
alloy with spoke protector 

27 x 1 PIRELLI VL 78 
90 lbs high pressure 
Presta valve 

Front and Rear ATOM 
'Sport'low flange 
w/quick release 

Training padded 

SR CTP 6 alloy 
26.2 x 150 built-in carrier 

CPSC approved reflectors 
chain rest nipple 
brazed-on bottle cage bosses 
•Toe-clips and straps are 
supplied but not fitted. 

champagne gold, new blue 

>RT 

GRAND RECORD 

22'Albs 

Gents: 21 " , 2 3 " , 24 " , 25" 

Double butted VITUS 172 
(3 tubes) brazed-on cable guides 
racing rear stays 
Huret tips with adjusters 

BOCAMA 
professional cut out 

VITUS blades 
forged crown Italian style 

MOTOBECANE 
professional black lock nut 

BELLERI alloy 
'Competition' 
soft sleeves 

BELLERI 'Competition' 
alloy 

SHIMANO 600 X side pull 
quick release 
drilled alloy levers with hoods 

Front and Rear 
SHIMANO 600 EX 
downtube shifters 

SHIMANO 600 EX 
6-speed, 13x24 , black 

UNIGLIDE 
gold 

SHIMANO 600 EX 
40 x 52 double chainwheel 

SRSP100BL 
alloy barrel and black cage 
with toe clips * and 
reflectors 

700 C RIGIDA 13/20 
alloy with spoke protector 

700 C CLEMENT 'Gentleman' 
90 lbs high pressure 
Presta valve 

Front and Rear SHIMANO 
600 EX low flange 
w/quick release 

SAN MARCO 'Competition' 
skin leather top 

SR CTP 5 alloy 
25.2 x 150 built-in carrier 

CPSC approved reflectors 
chain rest nipple 
brazed-on bottle cage bosses 
* Toe-clips and straps are 
supplied but not fitted. 

new blue, gun metal grey 

RACING 

LE CHAMPION 

22% lbs 

Gents: 2 1 " , 2 2 " , 2 3 " , 2 4 " , 
25" 

Double butted REYNOLDS 
(8 tubes) racing rear stays 
brazed-on cable guides 
forged CAMPAGNOLO tips with 
adjusters 

BOCAMA 
competition long point 
and cut out 

REYNOLDS blades 
forged crown (Italian style) 
CAMPAGNOLO tips 

CAMPAGNOLO 
'Gran Sport' 

PHILIPPE 8 
professional anodized, 
cotton tape and plugs 

PHILIPPE 
professional alloy 

CAMPAGNOLO 'Gran Sport' 
quick release 
drilled alloy levers with hoods 

Front and Rear 
CAMPAGNOLO 'Nuovo Record' 
downtube shifters 

ATOM 
5-speed, 14 x 24, black 

SEDIS 'Sedicolor' 
gold 

CAMPAGNOLO 'Gran Sport' 
42 x 53 double chainwheel 

CAMPAGNOLO Gran Sport 
alloy CHRISTOPHE toe clips* 
and reflectors 

700 C RIGIDA 13/20 
alloy with spoke protector 

700 C CLEMENT 'Super 
Gentleman' 90 lbs high pressure 
tires Presta valve 

Front and Rear 
CAMPAGNOLO Gran Sport 
low flange — quick release 

ITALIA 'Criterium' 
racing type leather top 

SR CTP 5 alloy 
26.5 x 160 built-in carrier 
with recessed bolt 

CPSC approved reflectors 
chain rest nipple 
brazed-on bottle cage bosses 
'ZEFAL Z' pump (frame fit) 
*Toe-clips and straps are 
supplied but not fitted. 

champage gold 

' TEAM CHAMPION 

20'/: lbs 

Gents: 21 " , 2 2 " , 23 " , 24 " , 
25 " 

Double butted COLUMBUS 
(8 tubes) double-tapered seat 
stays. Brazed-on cable guides 
derailleur cable tunnels, forged 
CAMPAGNOLO tips with 
adjusters 

BOCAMA 
competition cut out 
CINELLI bottom bracket shell 

COLUMBUS blades and steering 
column, full sloping forged crown 
chrome-plated CAMPAGNOLO 
tips 

CAMPAGNOLO 1039 
'Record' 

CINELLI 66 
cotton tape and plugs 

CINELLI No. 1 'Record' 
alloy 

CAMPAGNOLO 4051 Super 
Record, quick release 
drilled alloy levers with hoods 

CAMPAGNOLO Record' 
downtube shifters 

CYCLO 'PAN' 
6-speed, 1 3 x 2 1 , black 

SEDIS 'Sedicolor' 
gold 

CAMPAGNOLO 4030 
"Super Record" 
42 x 53 double chainwheel 

CAMPAGNOLO 1037 A Record 
alloy barrel and black cage 
CHRISTOPHE 'Z' 
toe clips and straps 

700 C PELLET 'Arc En Ciel' 
alloy chrome-plated spokes 
with spoke protectors 

700 C CLEMENT 'Paris-Ronbaix' 
tubular puncture free 

Front and Rear 
CAMPAGNOLO 1034 'Record' 
low flange 

ITALIA 'Super Leggera' 
suede top 

CAMPAGNOLO 4051 
super record 
25.5 x 180 built-in carrier 
with recessed bolt 

CPSC approved reflectors 
chain rest nipple 
brazed-on bottle cage bosses 
'ZEFAL Z' pump (frame fit) 
(Color of frame) 

brilliant blue 


